
 

NR.2285/21.09.2023   

PROCES VERBAL 

 
încheiat azi 21.09.2023 cu ocazia desfăşurării etapei de selecţie a dosarelor în vederea susţinerii 

concursului de recrutare în vederea ocupării funcției publice vacante de execuție consilier, clasa I-

a, grad profesional asistent, în cadrul Compartimentului Relații cu publicul, resurse umane și 

stare civilă 

 

 

-   SELECŢIA DOSARELOR - 

  

În vederea organizării şi desfăşurării concursului de recrutare pentru ocuparea funcției 

publice vacante din cadrul comp. Relații cu publicul, resurse umane și stare civilă, din cadrul 

aparatului  de specialitate al primarului comunei Sâniob, s-a constituit comisia de concurs, şi 

comisia de soluţionare a contestaţiilor pe baza dispoziţiiei primarului comunei Sâniob nr.114 din 

29.08.2023. 
În conformitate cu prevederile art.50, alin. (1,2,3) din Hotărârea nr. 611/2008, pentru aprobarea 

normelor privind organizarea şi dezvoltarea carierei funcţionarilor publici, modificată şi completată de 

H.G.nr.1173/2008,  comisia de concurs s-a întrunit şi a procedat la selectarea dosarelor candidaţilor înscrişi 

la concurs. 

Comisia de concurs a selectat dosarele pe baza îndeplinirii  de către candidaţi a condiţiilor de 

participare la concurs şi a validat dosarele candidaţilor admişi pentru participarea la următoarele probe ale 

concursului  de recrutare care se vor desfăşura în data de 02.10.2023 ora 10,ºº proba scrisă şi 02.10.2023 

ora 14,ºº proba interviu,  la sediul comunei  (sala de ședințe).  

Cu cel puţin 20 de zile înainte de data stabilită pentru proba scrisă s-a publicat pe site-ul ANFP si 

pe pagina de internet a instituției, anunţul privind concursul de recrutare, condiţiile de participare la 

concurs, condiţiile de desfăşurare a concursului, bibliografia, precum şi actele solicitate candidaţilor pentru 

dosarul de înscriere, toate aceste informaţii se găsesc şi pe pagina intituţiei 

În perioada de depunere a dosarelor de participare la concursul de recrutare, respectiv 30.08.2023-

18.09.2023),  au fost înregistrate  un număr de 1 dosar de înscriere la concursul pentru  ocuparea funcţiei 

publice  vacante de execuţie. 

Rezultatul etapei de selecţie conform anexei “TABEL NOMINAL,, cu persoanele înscrise la 

concursul de recrutare organizat în intervalul 02-04.10.2023, se afişază azi, data de 21.09.2023 la sediul 

instituţiei și pe siteul instituției. 

 

 Comisia de concurs: pentru desfăşurarea concursului de recrutare în vederea ocupării funcţiei 

publice  vacante de execuție, consilier, clasa I-a, grad profesional asistent, în cadrul compartimentului 

Relații cu publicul, resurse umane și stare civilă, din cadrul aparatului  de specialitate al primarului 

comunei Sâniob : 

 
Comisia de concurs; 

- Preşedinte:     Borbely Zita                            consilier superior, comuna  Sâniob _____________ 

- Membrii:       Rauch Emese-Maria                consilier principal,  comuna Sâniob _____________ 

- Membru:       Iaszfalvi Zsolt-Tibor                consilier principal,  comuna Sâniob _____________ 

 

  - secretar comisie : Mela Maria-Elena - secretar general _________________________ 

 



                                     ANEXA la PV nr.2285 din 21.09.2023 

 

 

TABEL NOMINAL 

 
Încheiat cu ocazia desfăşurării etapei de selecţie a dosarelor în vederea susţinerii 

concursului de recrutare în vederea ocupării funcției publice vacante de execuție consilier, 

clasa I-a, grad profesional asistent, în cadrul Compartimentului Relații cu publicul, 

resurse umane și stare civilă 

  

În conformitate cu art.50 din Hotărârea nr. 611/2008, pentru aprobarea normelor privind 

organizarea şi dezvoltarea carierei funcţionarilor publici, modificată şi completată de 

H.G.nr.1173/2008, comisia de concurs s-a întrunit şi a procedat la selectarea dosarelor 

candidaţilor înscrişi la concurs. 

Candidaţii înscrişi şi declaraţi “admişi” vor participa la proba scrisă a  concursului de 

recrutare pentru ocuparea funcţiei publice  vacante de consilier resurse umane și relații cu 

publicul, clasa I, grad profesional asistent, în cadrul Comp. de Relații cu publicul, resurse umane 

și stare civilă din cadrul aparatului  de specialitate al primarului comunei , ce va avea loc în data 

de 02.10.2023, ora 10,ºº 

 

          Compartimentul de Relații cu publicul, resurse umane și stare civilă 

 

Consilier, grad profesional asistent,  –  1 post 

 

1. BAUMAN DIETER-GERGO Admis 

   

  
Pentru proba scrisă candidaţii se vor prezenta la ora 930 la sediul comunei , în 

sala rezervată examenului, verificarea identităţii candidaţilor care se va face pe baza 

buletinului sau a cărţii de identitate.  

După începerea comunicării subiectelor este interzis accesul în sală.  

 
 

Comisia de concurs; 

 

- Preşedinte:     Borbely Zita                            consilier superior, comuna  Sâniob _____________ 

- Membrii:       Rauch Emese-Maria                consilier principal,  comuna Sâniob _____________ 

- Membru:       Iaszfalvi Zsolt-Tibor                consilier principal,  comuna Sâniob _____________ 

 

 

  - secretar comisie : Mela Maria-Elena - secretar general _________________________ 

 

 


